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Starkare infrastruktur, ökad samordning, främjande insatser

och starkare samverkan inom kultur i norr!

Dansutveckling Norrbotten är ett 3-årigt projekt som utreder och främjar
förutsättningarna för professionella dansare och koreografer att bo och verka
i Norrbotten. Projektet arbetar även för att antalet professionellt verksamma
danskonstnärer på sikt skall öka i länet. 

Höstens insatser är igång och vi planerar även för det sista projektåret.

RUS-DIALOG 23/8 LULEÅ – ”Det är dags att ta fram en ny regional
utvecklingsstrategi. Var är vi nu, vart vill vi komma och vad behöver vi för att
ta oss dit? Det är frågor som ska besvaras i strategin, och vi behöver din
hjälp att hitta svaren.” Hela projektgruppen medverkade på RUS-dialogen i
Luleå i samband med höstens uppstart av projektarbete.

REFERENSGRUPP – Vi har en gedigen referensgrupp med stort intresse
och kunskap om dansen och dess behov i norra Sverige. Under årets tredje
av fyra träffar presenterade vi nuvarande insatser inom projektet samt
diskuterade fokus framåt; Producentfunktion och turnéläggning.
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RUS-dialog 23 augusti  & uppstart av hösten 2024. Projektägare Rebecka Strand samt
projektledare Karolina Kowalska och Marie Andersson.

PRODUCERA DANS I NORR – Efter vårens succé har vi glädjen att
meddela att vi kommer kunna erbjuda insatsen även i höst. Fyra nya digitala
tillfällen för fortbildning och nätverkande för fria dansverksamma i norra
Sverige. Insatsen är ett samarbete med danskonsulenterna i Norrbotten,
Västerbotten, Västernorrland och Jämtland/Härjedalen. Programmet består
av:

25 september PRODUCERA SMART med Jimmy Lundegård

23 oktober SAMARBETE MED ANDRA KONSTUTTRYCK med
Tove Skeidsvoll

20 november DRIVA FÖRETAG I KULTURBRANSCHEN med
Fredrika Johansson

11 december NATIONELLA FINANSIÄRER med Annette Taranto
Fuller, Kulturrådet

COMMUNITYDANS NORRBOTTEN 2024 – Under hösten erbjuder projektet
en unik chans till att medverka i en grupp som möts genom dans och rörelse



i två av länets kommuner. Deltagandet är helt kostnadsfritt och består av tre
träffar under ledning av danskonstnären Linda Remahl.

Just nu söker vi deltagare i KIRUNA och i BODEN under tre tillfällen i
respektive kommun (oktober-november).

Är du intresserad eller känner någon som skulle vara det så är ni välkomna
med anmälan och mer information: mejla
dansutvecklingnorrbotten@gmail.com eller ring 070-250 24 32.

Anmälan ska innehålla NAMN, ÅLDER och BOSTADSORT och vara oss
tillhanda senast 7 oktober. Vi uppskattar om du kan vara med vid alla tre
tillfällen. Obs! Begränsat antal platser.

Gästerna i Producera dans i norr hösten 2024. Jimmy Lundegård, Tove Skeidsvoll,
Fredrika Johansson och Annette Taranto Fuller.
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BRANSCHTRÄFF NORRBOTTEN + VUOLLERIM I RÖRELSE + SAMISKT
DANSCENTER – Dansutveckling Norrbottens branschträff välkomnar
dansare, danspedagoger/lärare, arrangörer, främjare,
kultursamordnare/utvecklare och alla ni andra som jobbar för att dansen ska
leva i Norrbotten. Ett tillfälle att mötas, inspireras och inte minst fira det nya
Samiska danscentret! Branschträffen sker i samband med dans- &
arrangörsveckan ”Vuollerim i rörelse”.

SAVE-THE-DATE! Fredag 15 november 2024 kl 13:00-17:00

Folkets Hus (A-salen), Älvvägen 4, 960 30, Vuollerim

PS! Du kan redan nu föranmäla dig via
dansutvecklingnorrbotten@gmail.com

NY PROJEKLEDARE – Den sista september avtackar vi Karolina och från
november välkomnar vi Nadja som tidigare arbetat på Dansinitativet,
och kommer att ta vid som projektledare.

Har du några funderingar, förslag eller tankar kring hur förutsättningarna för
dansverksamma i Norrbotten kan bli ännu fler och starkare så är du varmt
välkommen att mejla oss på  dansutvecklingnorrbotten@gmail.com 

Allt gott!

Med värme,
Projektledare Karolina Kowalska & Marie Andersson
Projektägare Rebecka Strand

Dansutveckling Norrbotten är ett samverkansprojekt mellan Danskonsulenten Region
Norrbotten och Danscentrum Norrsom syftar till att främja förutsättningarna för

professionella dansare i Norrbotten.
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Du mottar detta mejl för att du varit i kontakt med
projektet tidigare eller att vi tror att det kan vara av

intresse.

Klicka här om du inte vill få fler utskick
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